
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 109

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 9 DEL 05-02-2018

OGGETTO: FITTI PASSIVI AREA COTRAL 2° SEMESTRE 2015 E 1°
SEMESTRE 2016. DETERMINAZIONI.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visto il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto Comunale;

Visto che ricorre la fattispecie di cui all’art. 163 comma 3° del T.U. – Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la deliberazione di C.C n.22 del 28/05/2016 di approvazione del Bilancio di Previsione
2016/2018;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 13/01/2018 con la quale è stato dato incarico di
Responsabile del Settore I –Affari Generali alla Dott.ssa Valeria Lettera;

Visto il Decreto Sindacale 13/2014 con la quale è stato attribuito l’incarico di Responsabile
del Settore III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

Visto che non è stato possibile recuperare il fascicolo contenente gli atti con i quali sono
stati rinnovati i fitti passivi del Comune di Amatrice che, a seguito del sisma del 24 agosto
2016 e successivi, è rimasto sepolto sotto le macerie della sede comunale di Via Roma 48;

Visto che con  richiesta del 25.10.2017, pervenuta via mail, la sig.ra Adriana Di
Giammarco, proprietaria del terreno sito in Amatrice censito al fg.93, particella 862 affittato
al Comune di Amatrice ed adibito ad area parcheggio mezzi, ha richiesto il saldo del canone
di affitto relativo al 2° semestre 2015 e 1° semestre 2016 per complessivi € 929,62, allegando
alla richiesta il contratto di locazione ed altra documentazione idonea a supportare tale
richiesta;

Considerato che trattasi di spesa derivante da contratto;

Ritenuto dover liquidare la somma di € 929,62 utilizzando le risorse di cui al capitolo
228/0 del bilancio 2018;

D E T E R M I N A



La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di costituire impegno di spesa per € 929,62 per il pagamento del fitto passivo2.
del Comune di Amatrice relativo all’area di proprietà della Sig.ra Di Giammarco
Adriana censita al fg.93, particella 862, adibita a parcheggio mezzi con imputazione  al
capitolo 228/0 del bilancio 2018;

di autorizzare l’Ufficio Ragioneria alla liquidazione della somma di € 929,623.
a favore della sig.ra DI GIAMMARCO ADRIANA  sul seguente

 codice IBAN: IT20 G 01030 03281 000001910454

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 05-02-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 21-04-2018 REG. 659

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


